2025 年 5 月 30 日晚间，公司 5%以上股东菲林格尔控股与陕西省国际信托股

份有限公司- 陕国投·乐盈 267 号单一资金信托（以下简称“陕国投·乐盈 267

号信托”）、 上海交享越渤源资产管理中心(有限合伙)- 渤源达朗私募证券投资

基金（以下简称“渤源达朗基金”）、和融联基金分别签署了《股份转让协议》。

由公司5%以上股东菲林格尔控股将其所持有的公司96,764,554股无限售流通股

（占公司总股本的 27.22%），通过协议转让的方式转让给陕国投·乐盈 267 号信

托、渤源达朗基金、和融联基金，其中，向陕国投·乐盈 267 号信托协议转让

49,760,000 股（占公司总股本的 14.00%），向渤源达朗基金协议转让 29,204,554

股（占公司总股本的 8.22%），向和融联基金协议转让 17,800,000 股（占公司总

股本的 5.01%）。

具体内容详见公司在上海证券交易所官网（www.sse.com.cn）于 2025 年 6

月 4 日披露的《关于实际控制人、5%以上股东签署<股份转让协议>暨控制权拟发

生变更的提示性公告》（公告编号：2025-032）及 2025 年 6 月 6 日披露的《简式

权益变动报告书（转让方-新发展集团、巴马俪全、多坤建筑及亚太集团)》、《简

式权益变动报告书（转让方-菲林格尔控股）》、《详式权益变动报告书（受让方-

安吉以清）》、《简式权益变动报告书（受让方-陕西国际信托）》、《简式权益变动

报告书（受让方-渤源达朗)》、《简式权益变动报告书（受让方-和融联）》。

二、协议转让部分完成股份过户登记

近期公司收到中登公司出具的《证券过户登记确认书》，确认实际控制人丁

福如先生及其一致行动人新发展集团、巴马俪全、多坤建筑、亚太集团协议转让

给安吉以清及其实际控制人金亚伟先生 88,872,943 股公司股份（占公司总股本

的 25%），公司 5%以上股东菲林格尔控股协议转让给和融联基金 17,800,000 股

公司股份（占公司总股本的 5.01%）的过户登记手续已于 2025 年 9 月 19 日办理

完成。上述过户完成受让方已按照《股份转让协议》相关约定，完成了本次股份

转让过户登记前涉及的前期价款支付，并将按照《股份转让协议》的约定完成后

续的股份转让价款支付。

菲林格尔控股向陕国投·乐盈 267 号信托、渤源达朗基金转让股份的手续尚

在积极办理中，公司后续将及时披露。

本次过户完成前后交易各方的持股情况如下：

股东名称
转让 过户

登记日期

本次转让前 本次变动 本次转让后

过户前持股

数量（股）

过户前持股

比例（%）

转让股份数

量（股）

转让股份比

例（%）

过户后持股

数量（股）

过户后持股

比例（%）

新发展集团 2025/9/19 66,793,445 18.79 66,793,445 18.79 0 0.00

巴马俪全 2025/9/19 7,741,458 2.18 7,741,458 2.18 0 0.00

多坤建筑 2025/9/19 6,451,215 1.81 6,451,215 1.81 0 0.00

亚太集团 2025/9/19 77,414,591 21.78 7,886,825 2.22% 69,527,766 19.56

菲林格尔控股 2025/9/19 96,764,554 27.22 17,800,000 5.01 78,964,554 22.21

安吉以清 2025/9/19 0 0.00 88,872,943 25.00 88,872,943 25.00

和融联基金 2025/9/19 0 0.00 17,800,000 5.01 17,800,000 5.01

注：上述比例如有尾数差异，系四舍五入保留两位小数所致。

三、其他说明

1、本次协议转让过户登记完成后，安吉以清及其实际控制人金亚伟先生合

计拥有公司 25%的股份及该等股份对应的表决权,公司实际控制人将由丁福如先

生变更为安吉以清的实际控制人金亚伟先生。

2、本次协议转让过户符合《上海证券交易所股票上市规则》、《上市公司股

东减持股份管理暂行办法》、《上海证券交易所上市公司自律监管指引第 15 号—

—股东及董事、高级管理人员减持股份》等相关法律法规、部门规章及规范性文

件的规定。

3、协议受让方安吉以清承诺在协议转让股份过户登记完成后的 36 个月内不

以任何形式减持本次协议转让所受让的公司股份（由于上市公司送红股、资本公

积金转增股本等原因增加的上市公司股份，亦应遵守上述限售期安排。法律法规

对限售期另有规定的，依其规定）。和融联基金承诺在协议转让股份过户登记完

成后的 18 个月内不减持本次协议转让所受让的公司股份。

特此公告。

菲林格尔家居科技股份有限公司董事会

2025 年 9 月 23 日

	OLE_LINK6
	OLE_LINK33
	OLE_LINK29
	OLE_LINK30
	OLE_LINK24
	OLE_LINK16
	一、协议转让前期基本情况
	OLE_LINK27
	OLE_LINK11
	OLE_LINK7
	OLE_LINK28